8

附件 20

內政部區域計畫委員會第○○○次審查會議

壹、確認前次（第○○○次）會議紀錄

決議：第○○○次會議紀錄內容確認。

貳、討論事項：

第 1案：審議「○○○○○」案

決議：

一、 ○○○○○。

二、 ○○○○○

以上意見請申請人併本部區域計畫委員會第 235 次審查會議

決議補充修正後，於 3個月內送本部營建署查核無誤後，核發

同意函。

第 2案：審議「○○○○○」案

決議：

一、 ○○○○○。

二、 ○○○○○

以上意見請申請人於 3個月內補充修正，送本部營建署，查

核無誤後，核發變更同意函。

參、臨時動議：無。

肆、散會：上午 00時 00分。